
2024年度 第2回 加古川中央市民病院 
がん化学療法・連携充実加算に係る研修会 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 今回は症例を通じてトレーシングレポート作成を体験いただく 
 研修を開催予定です。 
 また、この機会に顔の見える関係づくりも出来ればと考えて 
 おります。 
 ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加下さい。  謹白 

申し込み 

方法 

テーマ 

対象者 

締め切り：2024年 11月 14日（木）   

右記QRコードから申込みフォームへアクセスしてください。 

お一人ずつ申込みいただきますようお願い致します。 

日時 2024年 12月 5日（木）18:30～20:30 

■お問い合わせ先   加古川中央市民病院 薬剤部 神山、永井 
         電話：079-451-5500（代表） 

本研修会は、「特定薬剤管理指導加算2」の算定に関わる施設基準の

要件となります。希望された方には後日受講証明書を交付致します。

皆さまのご参加をお待ちしております。 

保険薬局薬剤師（30名程度まで） 

多くの保険薬局から参加していただきたいので、選考させて

いただく場合があります。ご了承ください。 

会場 加古川中央市民病院  光(きらり)ホール 

トレーシングレポートを作成してみよう！ 


